t6dz, dnia 15.11.2022 roku

Zamawiajacy:

Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.0.
Al. Ks. Bp. W. Bandurskiego 7
94-020 Lodz

INFORMACJA
Dotyczy: ,Zakupu, dostawy i wymiany oswietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego
w budynku Atlas Areny na terenie Miejskiej Areny Kultury iSportu w Lodzi
Sp.zo.0.”
Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 2185 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrécili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Prosze o informacje czy obecna komunikacja pomiedzy oprawami a centralka jest sprawna
czy ewentualnie nalezy uwzglednic koszt potozenia nowej linii komunikacyjnej ?

Odpowiedz:
Obecna komunikacja pomiedzy oprawami a centralka jest sprawna.

Pytanie 2: Oprawy awaryjne na koronie to obecnie oprawy 2 funkcyjne, nalezatoby wydzieli¢ oprawy
awaryjne od podstawowych — pytanie czy jest tam miejsce aby je umiescic ?

Odpowiedz:
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zaméwienia i obowigzujgcymi przepisami

Pytanie 3: Czy oprawy przeszkodowe (schodowe) tez maja byé oprawami awaryjnymi ?

Odpowiedz:
Oprawy przeszkodowe (schodowe) sg oprawami awaryjnymi

Pytanie 4: Oprawy maja by¢ 2hczy 3h ?

Odpowiedz:
Oprawy majg by¢ minimum 2h

Pytanie 5: Czy wymiana opraw jest 1:1 ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zaktada zmniejszenia ilosci opraw



MAK:S

Pytanie 6: Jaki ma by¢ czas podtrzymania dziatania o§wietlenia awaryjnego ?

Odpowiedz:
Oprawy majg by¢ minimum 2h

Pytanie 7: Jakie ma by¢ natezenie oswietlenia awaryjnego na drogach ewakuacyjnych ?

Odpowiedz:
Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 8: Czy Zamawiajgcy posiada ekspertyze ppoz dla obiektu ?
Odpowiedz:
Obiekt posiada dokumentacje techniczna, Instrukcje bezpieczenstwa pozarowego oraz scenariusz

ppoz

Pytanie 9: Czy Zamawiajgcy posiada scenariusz ppoz dla obiektu ?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 10: Czy w zwigzku z konieczno$cig wymiany opraw na innego typu(zmiana Zrodet Swiatta na
LED) nalezy przygotowac projekt oswietlenia awaryjnego ?

Odpowiedz:
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamdwienia i obowigzujacymi przepisami

Pytanie 11: Czy projekt ma by¢ uzgodniony z rzeczoznawca ppoz ?

Odpowiedz:
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamowienia i obowigzujgcymi przepisami

Pytanie 12: Czy w ramach zadania wykonawca ma dotozy¢ brakujace oprawy awaryjne,
doswietlajace punkty ppoz (ROP, hydranty) ?

Odpowiedz:
Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 13: Czy w ramach zadania wykonawca ma dotozy¢ brakujgce oprawy awaryjne w toaletach dla
niepetnosprawnych ?

Odpowiedz:
Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.



MAK:S

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy wymaga aby pracownicy/ monterzy posiadali uprawnienia SEP ?

Odpowiedz:
Zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

Pytanie 15: Czy Zamawiajgcy przy tego rodzaju obiekcie nie powinien wymagacé posiadania zdolnosci
finansowej aby wykonac tak duzy zakres prac optacany tylko jedng pfatnosci 30 dni po zakoriczeniu
prac?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje swoja decyzje w tym zakresie

Pytanie 16: Czy Zamawiajacy przy tego rodzaju obiekcie nie powinien wymagac posiadania zdolnosci
technicznej ? Np. uprawnieri budowlanych do projektowania i kierowania robotami? Swiadectwa
kwalifikacji CNBOP do projektowania i montazu o$wietlenia awaryjnego ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje swoja decyzje w tym zakresie

Pytanie 17: Czy Zamawiajgcy posiada schematy rozdzielni elektrycznych zasilajgcych oswietlenie
podstawowe i awaryjne ?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 18: Czy Zamawiajgcy wymaga monitorowania dziatania obwodow koricowych oswietlenia
podstawowego (strefy komunikacji) ?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 19: Czy oprawy awaryjne oswietlajg pfyte (aktualnie halogeny 25 metréw na podtogg)majg
posiadac monitoring czy maja to by¢ oprawy typu autotest ?

Odpowiedz:
Powinny posiada¢ menitoring.

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynnosci w jego imieniu






